בלאגה ובה נאפפנויה, fiducia, libertas. I Tim. 3. 13. Erp.

בלדר Veredarius, cursor, tabellarius, nuncius. Hisp. Buldero. Bresh. rab. f. 10. & 78. Midr. Kobel. c. 9. 9. Pl. בולדרין Midr. Esth. c. 1. 8. Aruch legit בלדר & explicat שר princeps, dominator.

SYR. כורסא ארדא Cortex aridus fructuum. Pix. BB.

SAM. Hiph. אצא אצא unde Par. אצא אצא Attonitum, perterritum reddens. אצא אצא Intellectus ex testimoniis tuis attonitas reddit creaturas tuas. Liturg. Dam.

AR. בלד, אצא, et sign. 3 בלאגה

Substitit et commoratus fuit in loco. cc ב. pec.

Firmius hæsit: sedem fixit ac stabilivit, etiam pro ea pugnans. 2, Med. Kefr. i. q. præc. it. Discreta ab invicem habuit supercilia, nec coeuntia ad nasi radicem. 3, Med. Damm. Stupidus & stolidus tardusque fuit. II. Semet terræ illisit. 2, Socors et Voti impos fuit. Sterilis fuit, nec pluit nubes. Currere noluit aut in cursu retro mansit resistitve equus. 3, Avarus fuit. III. i. q.

באלט Digladiatus fuit cum aliquo, certavit gladio vel fuste. IV. Adhæsit inhæsitque terræ: pauper fuit. &, hujus Translitivum. et stupidum pigrumque habuit jumentum. V. Stoliditatem, & mentis hebetudinem monstravit. 2, Complosit manus, imprim. præ animi perturbatione aut dolore. et Palmas manuum invertit. 3, Huc illuc impulsus fuit; incertus animi & attonitus evasit. Concidit in terram. In regionem venit incolis vacuum. et Alienam regionem occupavit.

בלד, Pl. בלדא, בלדאן, et בלדא

pec. 12. sign. Pars terræ habitata. Provincia, regio, clima. Pl. 23. 1. et 32. 8. et 48, et 89. 2. Ro. Pl. 105. 27. 2 בלדא בלדא per singulas Cor. II. 10. Erp. regiones ac.

בלה הוזה i. q. 3. prox. præc. 2, בלה הוזה

Forma faciei. בלה fortè pro בלה Vetulus. Prov. 17. 1.

בלה contr. דכא, Heberudo mentis, stupiditas; stoliditas, vecordia.

בלה i. q. אבליח, contr. אבליח, Qui divisa habet supercilia, nec ad nasi radicem conjuncta. 2, Magnâ corporis mole præditus.

בלה Piscina s. cisterna antiqua.

בלה Mentis inops: stolidus, vecors.

בלה i. q. בלה, 1, sign. Semet illisit terræ. 2, Fefellit fidem, non perfecit promissa. II. i. q. 2, I. III. Latè patuit, amplus fuit locus. 2, Diruta fuit s. corrui cisterna, adificium.

בלה אבליח, Latus & longus fuit.

בלה Corpulentus, robustus ac durus fuit camelus. hinc

בלה Validus & durus camelus.

בלה Nom. Vallis prope Meccam, aut Montis in via Zjuddæ.

בלה Corpulenta & obesa mulier.

בלה Brevis staturâ & obesus.

בלה Latus, in latera extensus.

בלה Extimuit & Conticuit, ut quem corripuit terror.

בלה, et. c א, Anterior & prominentior pars pectoris & gutturis,